

September

KORONA REBELLEN

MÅNEDENS
BOK-TIPS

I KAMP MOT LOCKDOWN
FOR RETTSSTAT OG DEMOKRATI

KORONA REBELLEN

I kamp mot lockdown for rettsstat og demokrati

MARGRETHE SALVESEN

Denne boka slår alle bøker for meg i år! Margrethe har gjennomført det jeg vurderte å gjøre selv i mars 2020, men som jeg ikke tok meg tid til. Eller våget fordi jeg hadde en klinikk å drive. Denne boka og jobben hun har lagt ned står det stor respekt av!

Til alle dere som har vært redde, som kjenner en ungdom denne tiden har gått ekstra hardt utover, dere som sitter med spørsmål, dere som har villet vite mer, dere som fortsatt vurderer ja eller nei til vaksine, dere som frykter å smitte eller bli smittet av andre når dere går i butikken. Til dere som ikke tørr gå ut uten å ha to munnbind på, dere som bruker 1 time hver dag til å vaske hendene og ikke minst: til alle dere som visste intuitivt den gang og som har fulgt sin egen magefølelse når det gjelder både karantene, munnbind, koronapass og vaksiner - her finner dere igjen alt dere kjente på, svart på hvitt i ei bok, med referanser og henvisninger til forskningsbaserte, seriøse kilder. En bok som beviser at vi er ikke alene om å "vite" dette. Forlat aldri din intuisjon. Framfor alt: STOL PÅ DEG SELV. Du er ikke alene.

I boken forteller hun om sine egne vurderinger basert på tilgjengelig dokumentasjon. Hun refererer til over 200 litteratur-referanser. Hun er opptatt av saklig informasjon basert på forskning.

Hun stiller spørsmål til blant annet hva som ligger til grunn for myndighetenes autoritære koronapolitikk. Og hva som ligger bak medienes valg av informasjonsfremstilling. Her får du vite en del som du kanskje ikke fikk med deg, en del som ligger bak det som



Margrethe Salvesen, ei imponerende modig dame med lang og bred erfaring som sykepleier. Hun har studert sosialantropologi og religionsvitenskap og har drevet menneskerettighetsarbeid i Midtøsten. Hun har lagt ut mye informasjon på Facebook siden starten av pandemien i mars 2020. Hun har delt dokumentasjon fra fagpersoner, opplyst om politiske beslutninger og konsekvenser for berørte parter. Hun har holdt appeller i flere norske byer og blitt intervjuet i aviser, radio og podcaster.



Kilde: <https://www.bitchute.com/video/WEMZb5j6cCnm/>

kom fram i media. Visste du at Folkehelseinstituttet i mars 2020 frarådet stenging av skoler, barnehager og grenser? Og at Helsedirektoratet iverksatte nedstengninger uten konsekvensanalyser? Visste du at FHI har opplyst at 16 menneskerettigheter har blitt brutt på grunn av nedstengningene? Har du tenkt over alle konsekvensene politikernes valg har resultert i for Norges innbyggere og verden forøvrig?

Boka er en blanding av hennes og familiens personlige opplevelser i denne tiden. Og hva det har betydd for dem. Vi får et innblikk i hvordan venner oppfører seg og ser på henne når hun stiller kritiske spørsmål. Hun viser at hun er et følelsesmenneske, et stort medmenneske, ei dame med bein i nesa og med et stort engasjement, som tørr å stå opp for sine meninger. Som tørr å spørre og reflektere der andre tier. Og når du mikser alt dette med konkrete, dokumenterte fakta, tall og forskning og referanser til fagpersoner, topper det alt i min mening.

Boka fremstiller saklig og ryddig hva som har skjedd i Norge etter at regjeringen stengte ned Norge. Her er så mye informasjon som jeg har erfart at de fleste ikke har fått med seg. Jeg håper virkelig at så mange som mulig får lest denne boka. For skal vi komme oss videre og lære på dette, er det på tide at vi står opp for oss selv. Det som har skjedd, har bevist at du kan ikke stole på andre. Sett deg inn i saker som virkelig angår deg og dine, oppdater deg, bruk egne øyne og ører og se bakenfor gardina som blir holdt foran dine øyne, munn og nese.

Jeg anbefaler boken på det varmeste. Frihet er en menneskerett! Og Margrethe Salvesen ei dame å respektere og se opp til. Glitrende arbeid så langt. La oss reise oss og stå opp for våre rettigheter. Det er ennå ikke over.

I Koronarebellen deler hun utdrag fra diktet "De ti bud til en ung mann som vil frem i verden" av Jens Bjørneboe. Her er diktet i sin helhet. La det synke inn.

Det første bud er ganske lett
De som er flest har alltid rett

Tenk alltid på hva folk vil si
Og ta den sterkestes parti

Og tviler du, så hold deg taus
Til du ser hvem som får applaus

Tenk nøye ut hva du bør mene
Det kan bli dyrt å stå alene

Følg ingen altfor høye krav
Men si hva du har fordel av

Si alle hva de gjerne hører
Gå stille gjennom alle dører
For sannhet bringer sorg og nød
Mens daglig løgn gir daglig brød

Gå aldri oppreist, snik deg frem
Og gjør deg varm i alle hjem

Husk: Ingen mann kan roses nok
Slik bygger man en venneflokk
Og i et brødre-paradis
Har du den beste livspolitik

Av sladder husker du hvert ord
Til bruk i neste sjefskontor
Men ingen taktfull sjel forteller
Ett ord til han som ryktet gjelder

Hvis siste bud blir respektert
Da er din fremtid garantert
Følg dristig med i kamp mot troll
Men vis fornuft og måtehold
Skrid tappert frem i livets strid
En time forut for din tid

God lesning

Cathrine